
登 录 注 册

首页 挂牌项目 成交信息 行业动态 政策法规 交易指南 相关下载 关于平台

地　　址: 广东省广州市番禺区大学城明志街1号

挂牌价格: 面议 面积: 184.45 ㎡

发布时间: 2025-06-02 租赁期限: 1 年

出租用途: 办公

价格说明: 物管费9元/平方米，空调费14元/平方米，水电费另计。租金单价每两年递增至少5%（递增年限及幅度根据投标价格
调整）。

挂牌公告期: 自公告之日起20个工作日（自2025-06-02至2025-06-30）
出租类型: 房产 出租方名称: 广州城投综合能源投资经营管理有限公司
房产标的使用情况 : 空置 所在区域: 番禺区 特　　色: 名企入驻,交通便利,创

业首选,可注册办公,电
梯房,停车场/位

免租期限: 联 系 人: 何小姐 联系方式: 020-39302097

公告

主办单位：广州产权交易所

当前位置：首页 > 物业出租 请输入项目名称 搜索

广州大学城信息枢纽楼自编1栋815单元 【企业自挂牌项目】

承租方资格 出租条件 重大事项及其他披露内容 房产图片 地图 附件材料 与精选项目比较

承租方资格

1、意向方须在公告期内（截止日17时之前）提交《意向申请书》及公司营业执照、法人身份证或其他相关证明文件至信息枢纽楼9楼前台。

2、意向方必须为中华人民共和国境内注册成立、合法存续的法人、具有其他组织或具有完全民事行为能力的自然人（含个体工商户）。

3、意向方（法人/非法人组织/个体工商户）未被列入严重违法失信企业名单（黑名单）和经营异常名录。

4、意向方未被列入失信执行人名单；

5、意向方须在公告期内（截止至17时之前，以银行到账时间为准）以银行转租方式足额交纳意向保证金人民币3000元，且须由意向方名称开户的银行账户转出（由委托代理人

代为交纳意向保证金的，须在转账时注明）。

收款单位：【广州城投综合能源投资经营管理有限公司】

开户行：【中国工商银行广州大学城支行】

账 号：【3602062519100003801】

出租条件

本招租项目采用线下竞价方式，意向方需在符合承租人资格条件及招租业态的前提下参与竞价。意向方需报出不低于招租底价的首年月租金，招租方按首年月租金报价由高到低

进行排序，以最高报价的意向方作为中标人。

如中标人放弃中标或未按要求与招租方签订《广州市房屋租赁合同》及《出租安全协议》的，招租方将没收其投标保证金，以次高报价的意向方递补作为中标人，如此类推。

重大事项及其他披露内容

1、租赁期限1-6年。

2、物业管理费9元/平方米/月，空调费14元/平方米，水电费另计。

3、现状移交。由承租方根据其业态装修情况，布置装修，包括电路，空调管道等。承租方应对室内空调管道进行检查维修，清理排水管，包保温棉。消防需按要求接入大楼消防

系统。

4、合同履约保证金为押三付一（三个月租金+管理费）。

房产图片    注：图片仅作标的周边环境展示，标的现状以实际看样为准。    

http://gz.gemas.com.cn/portal/page?to=regUser
http://gzfc.gemas.com.cn/index20250501.shtml
http://gzfc.gemas.com.cn/fang/
http://gzfc.gemas.com.cn/fang/notice/index2.shtml
http://gzfc.gemas.com.cn/article/xwzx/
http://gzfc.gemas.com.cn/article/zcfg/
http://gzfc.gemas.com.cn/article/jyzn/
http://gzfc.gemas.com.cn/article/xgxz/
http://gzfc.gemas.com.cn/article/gypt/
http://gz.gemas.com.cn/


地图    注：地图定位仅供参考，标的具体位置以实际现场为准。    

附件材料

报名表格及资料 查看附件信息

查询示例 查看附件信息

与精选项目比较

选择 项目名称 挂牌价格(万元) 地区

广州南沙庙贝农场有限公司1宗物业 公开招租公告 1484.73 元/月/总面积 南沙区

广州市南沙区珠江街兴隆路15号之一（N2栋）自编312办公室 1528.00 元/月/总面积 南沙区

麓谷钰园B8栋7楼 面议 其他

广州塔旅游文化发展股份有限公司经营管理分公司广州塔广场地下一层B123b号商铺 21300.00 元/月/总面积 海珠区

天河区泰安南141号首层 5027.00 元/月/总面积 天河区

天河区泰安南路149号首层 4942.00 元/月/总面积 天河区

广州市天河区泰安南路151号首层 6077.00 元/月/总面积 天河区

天河区泰安南147号首层 3508.00 元/月/总面积 天河区

http://uc.gemas.com.cn/sweb/upload//atta//20250617/1750130962137.m.jpg
http://uc.gemas.com.cn/sweb/upload//atta//20250617/1750130962137.m.jpg
http://uc.gemas.com.cn/sweb/upload//atta//20250617/1750130911531.docx
http://uc.gemas.com.cn/sweb/upload//atta//20250617/1750130926304.pdf
http://map.baidu.com/?sr=1
http://map.baidu.com/?sr=1


对比

特别声明
1、该项目信息由国有企业（出租方）对项目信息真实性、完整性、合法性、有效性负责，出租方承诺不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。广州产权交易所对出租方披露的信息及其后果不承担任何法律责任。

2、该项目若使用交易保证金网上支付功能的，出租方承诺独立对交易保证金处置承担法律责任，广州产权交易所有限公司对此不承担任何法律责任。意向方交纳的交易保证金，在交易结束后按信息公告或出租方规

定由出租方办理退回。

3、意向方若对出租方自挂牌项目的交易流程或交易保证金处置方式有异议的，可向出租方或其主管部门进行申诉。或拨打广州产权交易所有限公司业务投诉电话020-89160855，通过我司将申诉事项转出租方处

理。

地址：广州市越秀区流花路123号广州越秀国际会议中心北塔

电话：(020)89160888  E-Mail:gemas@gemas.com.cn

版权所有©广州产权交易所 粤ICP备05017344号   粤公网安备 44010502001273号

javascript:void()
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010502001273

